
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

DOVOLENÁ ZA 20 000? STAČÍ NAKUPOVAT A VYUŽÍT APKU MŮJ PALÁC 

 
 
Pardubice, 11. června 2025 – Dárkový voucher na dovolenou v hodnotě 20 tisíc korun od CK Blue 
Style mohou vyhrát návštěvníci obchodního centra Palác Pardubice v atraktivní letní soutěži. 
Stačí nakoupit, nahrát účtenku a zapojit se do soutěže prostřednictvím nové mobilní aplikace Můj 
PALÁC. 
 
Do soutěže se může od 10. do 30. června zapojit každý, kdo v  tomto termínu nakoupí v Paláci 
Pardubice za minimálně 300 korun. Účtenku je nutné nahrát do aplikace Můj PALÁC a v sekci odměn 
potvrdit účast kliknutím na tlačítko „Uplatnit za 0 bodů“. Vylosovaného výherce po skončení soutěže 
kontaktujeme. Čím více účtenek návštěvníci nahrají, tím větší mají šanci na výhru. 

Soutěž zároveň upozorňuje na výhody mobilní aplikace Můj PALÁC, která přináší zcela nový způsob, 
jak si nákupy v centru užít naplno. Uživatelé aplikace sbírají body za nákupy a mohou je následně 
směnit za atraktivní odměny – od dárkových poukazů a vstupenek až po speciální slevy či drobné 
dárky. Aplikace navíc poskytuje přehled o otevírací době, službách, seznamu prodejen i plánovaných 
eventech. 

Aplikaci Můj PALÁC je možné si zdarma stáhnout v App Store a Google Play. Registrace je rychlá a 
jednoduchá – po ověření e-mailu už může uživatel začít sbírat body a čerpat výhody věrnostního 
programu. 



 

 

„Naším cílem je nabídnout návštěvníkům nejen pohodlnější a modernější způsob, jak využívat benefity 
nákupního centra, ale také zábavu a motivaci k opakovaným návštěvám. Letní soutěž o dovolenou je 
skvělým impulzem, jak si novou aplikaci vyzkoušet,“ říká Andrea Řehůřková, marketingová 
koordinátorka Paláce Pardubice. 
 

Více informací o soutěži i věrnostním programu najdete přímo v aplikaci nebo na webu 
www.palacpardubice.cz. 

 
 

 
 
 

Mgr. Ivo Vysoudil 
             Tiskový mluvčí 

                                                                                 Tel: +420 776870999 E-mail: vysoudil@redstonegroup.cz 
 

http://www.palacpardubice.cz/

